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Tareks Jamani (Tarek Yamani, Libāna/ASV) ir starptautiski atzīts libāņu-amerikāņu džeza pianists un komponists, kura mūzika unikālā veidā apvieno amerikāņu džeza improvizāciju ar arābu

mūzikas tradīciju. Viņa radošā valoda ir bagāta, emocionāli intensīva un intelektuāli piesātināta, radot spilgtu, daudzslāņainu skanējumu.

Koncertā Ventspilī Jamani uzstāsies kopā ar izciliem starptautiski atzītiem mūziķiem – kontrabasistu Endrjū Dauningu (Andrew Downing, Kanāda), saksofonistu Tomu Rudzinski un

sitaminstrumentālistu Kasparu Kurdeko. Katrs no viņiem ir dinamiska un radoša personība, kas komponē un izpilda savu mūziku, bet kopīgajā koncertā radīs daudzslāņainu džeza vakaru, kurā

satiksies dažādas kultūras, ritmi un muzikālās domāšanas – no smalkas lirikas līdz eksplozīvai improvizācijai.

Tareks Jamani dzimis Libānā, audzis Beirūtā un vēlāk veidojis starptautisku karjeru Eiropā un ASV. Viņš ir uzstājies prestižās koncertvietās un festivālos visā pasaulē, tostarp Ņujorkā, Berlīnē

un Tuvajos Austrumos, kā arī ir Thelonious Monk International Jazz Composers Competition laureāts. Jamani mūzika izceļas ar dziļu kultūru dialogu, ritmisku daudzveidību un brīvu

improvizāciju.

Saksofonists un komponists Toms Rudzinskis ir viens no spilgtākajiem Latvijas džeza mūziķiem, kura rokrakstu raksturo enerģija, atvērtība eksperimentiem un starptautiska pieredze.

Endrjū Daunings – kanādiešu basists un komponists – aktīvi piedalās dažādos laikmetīgās un improvizētās mūzikas projektos Eiropā un Ziemeļamerikā.

Daudzpusīgais bundzinieks un komponists Kaspars Kurdeko darbojas gan džeza, gan akadēmiskās un teātra mūzikas laukā, sadarbojoties ar vadošajiem Latvijas mūziķiem.

Piedalās:

Tareks Jamani (Tarek Yamani, Libāna/ASV) – pianists, komponists

Toms Rudzinskis (Latvija) – saksofonists, komponists

Endrjū Daunings (Andrew Downing, Kanāda) – kontrabasists, komponists

Kaspars Kurdeko (Latvija) – sitaminstrumentālists, komponists
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

